
　■ 1コース　1時間45分　最大10名まで（先着順）

　■ 参加費　1,500円　（ゲーム料込み）

　　5日（木）13：00～　　12日（木）13：00～

　17日（火）13：00～　　23日（月）13：00～

バレンタインみんなでボウリング大会

2／15 （日） 14：00～　4ゲーム 2,500円
■参加料　　 1人 2,500円
■ゲーム数　4ゲーム個人戦
■表　　彰　  参加者全員に賞品あります！！
　　　　　　　　　男性も女性もみんなにチョコあげちゃいます！

　　　　　　　　 今回より、大会終了後、何も当たらなかった方を対象に支配人賞として抽選会を実施します！　多数の抽選賞品をご用意しております！

勝間田プロのスポコンチャレンジ！

2/21（土） 19：15スタート　4ゲーム3,100円
■ 時　間　19：00～練習投球　19：15～ゲームスタート　（1ゲームレーン移動）　

　　　　　　　表彰式終了後、15分間のフリー練習反省会あり！

金券争奪！ 第4回 支配人杯
2/22 （日） 14:15スタート　6ゲーム 4,200円

■ゲーム数　予選6ゲーム・決勝シュートアウト　　　　　　　　　■参加資格　特になし

■表　彰　　優勝～5位・飛び賞・ＢＢ賞・HG賞 （優勝30,000円　準優勝15,000円　第3位10,000円　第4位8,000円　第5位5,000円）　※ 順位賞は金券

　　　　　　　  ※ 参加人数が40名に満たない場合は上位5名の商品券金額は70％となります。

■ 表　彰　優勝～第5位・以下5飛賞・BB賞・HG賞・ノーミス賞（賞品は全て金券）
普段投げる機会の少ない難関コンディションに勝間田プロと一緒にチャレンジしてみませんか？

勝間田翔プロと一緒に投げよう！！
　 2/28（土） 20:00～練習投球 20:10～スタート

　7フレームストライク
　で賞品ＧＥＴ！！

20:00 弥生スマイル

今井プロ初チャレンジ！徳久プロはボウルスターチャレンジに続き2回目！

今井双葉＆徳久恵大プロチャレンジマッチ！
　　　　　　　 　 2/8（日）　14：00～ 練習投球　14：10スタート　4ゲーム

　　　　　　　　　　　　■　参加費　3,500円　
　　　　　　　　　　　　■　表　彰　優勝～5位・飛び賞・BB賞・HG賞・勝利者賞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たくさんのご参加おまちしております！

　　一緒に投げよう！！
　　4ゲーム　3100円
　　練習投球14:00から

　　　　クラブ月例会
　　4ゲーム　2300円

14:00 サタデーアフタヌーン

勝間田プロの

たまご

20:00 オールウェイ

優勝は商品券30,000円
決勝シュートアウト方式

10:30
練習投球10：15から

14:00 Valentine特別企画！

☆

14:15 金券争奪！支配人杯

☆

　　　＆徳久恵大プロ
　　　チャレンジマッチ
　14:00～練習開始
　　4ゲーム　3500円

6ゲーム  4200円

　  個人戦3G＋
　　　　   ベーカー戦！

20:00 弥生スマイル 　　4ゲーム　2800円

向日葵若葉・ジュディー

ミラクるかよう会

☆ 　　練習投球20:15から

20:30 ペアペアボウリング大会
　　2人でスカッチＷ！

14:00～練習投球　

20:00 インフィニティ

14:10 今井双葉プロ

20:15 ダブルス

19:30 19:30 こすもす
19:30 ボーロ

ロマンス
　　　　   ベーカー戦！  　　　　公認コーチの 19:30 TNC 14:00 きらきら

  4ゲーム 2500円
　  個人戦3G＋ 日本スポーツ協会 14:30 ハッスル 14:00
　　4ゲーム　2800円 　　　2時間　1500円 14:15 絆

月曜レインボー
　　練習投球19:15から 13:00 田中会長のレッスン会

19:30 14:00 ポケット 14:00 田中会長に挑戦！

3

14:00 ももちゃん

キューティーズ 11:00 まんてん

4

さつき会

　 どなたでも参加OK！

 今回のＨＤは 0

　　4ゲーム　2500円 11:00 チキン 13:30
11:00 さくら 10:30 11:00

10:30 10:30 男厨会・カトレア

1 2

ミニミニスタッフ対抗 11:00

10:30 サンデーモーニング 10:30
練習投球10：15から

七夕

クラシック
　　　2時間　1650円
勝間田プロのレッスン！

14:00

ジュピター

20:40

オフィシャルAVEには反映されません。大会のレーンコンディションは2週間前に告知致します。

　■ 参加費　3,100円
　■ 表　 彰　優勝～5位・飛び賞・ＢＢ賞
　　　　　　　　 ラッキー7賞 （7フレストライクで200円キャッシュバック！）

クラシック

19:15

　　　※ 申し込みは前日までにボウリングフロントへお願い致します。

　　4ゲーム　2500円
　全員に賞品あります！

　　4ゲーム　3100円
いつもとは違うレーン
　コンディションに挑戦

キューティーズ
ポケット

かよう会

     4ゲーム 2500円

　　　　ボウリング大会

水曜会

19:20

アクティブ

アクティブ

にこにこフレンド
向日葵若葉・ジュディー

20:10

スペアしか勝たん

如月

五期会
ミラクる

Aiways

大会終了後抽選会あり！

クラシック

スペアしか勝たん

TNC

ももちゃん

Aiways

14:00

☆

勝間田翔プロと

　西川部長のレッスン！　　練習投球13:45から

　　　ウェルカム練習会

　阪本彩と投げよう！！

2月は・・・3日・10日・17日・24日に開催！

みんなで楽しく練習しましょう！

初心者の方から上級者までどなたでも参加OK！

2/19・2/26（木）  13：00～  2時間 1,650円

桃園シティボウル所属の阪本彩プロの練習会を不定期

開催！開催日程は決定次第、かわら版・ホームページに

てお伝え致します！

夜を中心に開催！　

勝間田プロの適切なアドバイスでスキルアップ！

毎週火曜日 19:30～　3時間2,000円

 どなたでもWELCOMEです！2時間一緒に投げましょう！

阪本彩プロのだれでもウェルカム練習会勝間田翔プロのゆるっと練習会

桃園シティボウル所属の勝間田翔プロの練習会を週末の

桃園シティボウル 合同練習会

練習会で技術を上げて周りの皆に差をつけましょう！！

　最大10名まで 要予約

　　　2時間　1500円

　　4ゲーム　2500円

　　　2時間　1500円

田中会長が指導します！
19:30

10:30
練習投球10：15から

ももちゃん
絆

　　4ゲーム　2500円

20:15

キューティーズ
10:30

如月

　　　2時間　1650円
勝間田プロのレッスン！

     4ゲーム 2500円

　　　ゆるっと練習会

14:00 西川部長の
　やさしいレッスン会

10:30

マングース
ＪＢ桃園

五期会

さくら
チキン

20:00 弥生スマイル
ダブルス

13:00

横山支配人に挑戦！

  4ゲーム 2500円

10:30

25

太田望ｽﾀｯﾌに挑戦！

18
14:00
14:00

14:00

ミラクる
11:00

男厨会・カトレア

勝間田翔プロの

12

マングース
20:20

さつき会

11

五期会

TNC
向日葵若葉・ジュディー

14:00
14:00

24

19:30

14:30

10:30

11:00 水曜会・まんてん

　ジュースGET！！
☆ 　　4ゲーム　2800円

　　　コカ・コーラ協賛

19:30

13:30
 今回のＨＤは 15

13:00

19:20

さつき会・かよう会

キューティーズ

ハナミズキ

13:30

13:00 田中会長のレッスン会
11:00

13:30

インフィニティ

14:00

19:30
20:00

ボーロ

19:30 　　　　公認コーチの
日本スポーツ協会 10 14:30

七夕

田中会長のレッスン会

ハッスル

14:00

　　10名＆15分拡大！

　最大10名まで 要予約
　　練習投球13:45から
　　4ゲーム　2800円

20:20
20:00

14:20
にこにこフレンド14:00

ロックオン

アクティブ

10:45

10:30

14

10:30

20:40

西川部長の予約レッスン

19

ジュピター

ロックオン

20:00

20:40
オールウェイ

19:20

20:00

きらきら 14:00

木曜会

向日葵若葉・ジュディー

たまご11:00

ＪＢ桃園

にこにこフレンド

アンダー190

10:30

如月

ロマンス 　スポコンチャレンジ！

20:00アクティブ

21

マングース

　　　　ボウリング大会

20:00

14:00

11:00

　1時間45分 1500円

13

10:30

14:20

球喜会

友の会月例会　夜の部

練習投球10：15から
13:00

建国記念の日 祝日
ホリデーモーニング

20:00

5

20:00

13:00

　　4ゲーム　2500円

14:20

14:00

13:4514:00
14:00

　　10名＆15分拡大！
　1時間45分 1500円

6

10:30

19:20

11:00

14:20

火 水 木 金日 月 大会・イベント案内！

11:00

土

10:45 11:00
西川部長の予約レッスン
　最大10名まで 要予約

15

13:00

14:15

8

10:30

14:15

16

14:30
19:30

たまご

　　4ゲーム　2800円

たまご

平日・日曜日は20時～何ゲームでも・・1,500円

金・土・祝前日21時～何ゲームでも・・1,500円

ナイトパック！好評開催中！

ＪＢ桃園木曜会

11:00

14:00

14:00

7
ロックオン

11:00

シニア＆レディース

20:30

17

19:30

☆

20:30TNC
ハッスル
絆

22 23

13:30

さつき会

　1時間45分 1500円

かよう会

14:15

19:30

ハナミズキ

14:00 きらきら

ポケット

19:30

11:00

西川部長の予約レッスン

11:00
水曜会・まんてん

　　4ゲーム　2800円

11:00

　　練習投球13:45から

11:00

　　　　　　　 昼の部

Aiways13:45

14:00

20:20

20:30
こすもす

五期会
ミラクる

28
  4ゲーム 2500円

26

男厨会・カトレア
10:45

球喜会

ロックオン
スペアしか勝たん

14:20

　　　2時間　1650円

14:00
11:0010:45

13:00

14:00

13:45

27

14:00

14:20
14:20

阪本彩プロのだれでも

スペアしか勝たん

　　　2時間　1650円

20:20

  ボウリング大会 夜の部 20:00

ミニミニスタッフ対抗

2/7（土）14：00～　2/22（日）17：00～  2時間 1,650円

 西川部長の予約レッスン

ＪＢ桃園

スタッフ対抗
14:00
20:00

　　4ゲーム　2800円
マングース
如月木曜会

14:00

4人チーム
　　　　ボウリング大会

 今回のＨＤは 20

　　　2時間　1500円

こすもす

14:00

  ボウリング大会 昼の部

球喜会

木曜会

阪本彩プロのだれでも
　　　ウェルカム練習会

　　練習投球20:15から

ロマンス

20:40

14:20

　　練習投球20:15から
　　4ゲーム　2800円

10:30

14:0014:00
 　　　　公認コーチの

クラシック

　　　コカ・コーラ協賛

会員なら100円引き！1,400円！

友の会月例会　昼の部

20:00

11:00

20

14:00

11:00

ジュピター

19:30

サンデーモーニング

11:00
月曜レインボー

田中会長が指導します！

月曜レインボー

オールウェイ

　　練習投球13:45から

11:00

9

10:30

20:40

スタッフ対抗

17:00 勝間田翔プロの
　　　ゆるっと練習会

14:00

田中会長が指導します！

20:40 Y☆Y

チキン

JB非会員も参加OK！

10:30

20:00 JB小嶺クラブ月例会
　　4ゲーム　2500円
　　 ※ 要事前申し込み

どなたでも参加できます

3.6.9フレでジュースGET

11:00

　阪本彩と投げよう！！

Y☆Y
七夕

11:00 さくら
10:30

11:00

13:00

ボーロ
20:00 インフィニティ

日本スポーツ協会

20:15 ダブルス
20:40 Y☆Y

天皇誕生日　祝日
ホリデーモーニング

・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。

　　10名までに増加！
　　　時間も15分拡大！

球喜会

西川部長の予約レッスン
　最大10名まで 要予約
　1時間45分 1500円

　 大会レーン抽選について
・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。
・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。
　　（フロントの状況で時間が前後する場合もございます）
・抽選はレーンのみを決定致します。
　　（ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい）

　　（受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません）

・大会運営は当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。

合同練習会
　　3時間 投げ放題！
　　　　1名　2000円

合同練習会

ジュピター

ポケット・ももちゃん

　　3時間 投げ放題！
　　　　1名　2000円
　 どなたでも参加OK！

合同練習会
　　3時間 投げ放題！
　　　　1名　2000円
　 どなたでも参加OK！

キューティーズ

ハッスル

にこにこフレンド

合同練習会
　　3時間 　2000円

20:00 弥生スマイル

絆

バレンタイン
みんなでボウリング大会
         1名　2500円
男性も女性も・・・
　みんなにチョコレート
　　あげちゃいます！！

111


