



BOWLING / AMUSEMENT

桃園シティボウル 行事予定表

2026年2月

日	月	火	水	木	金	土	大会・イベント案内！			
今井プロ初チャレンジ！徳久プロはボウルスター・チャレンジに続き2回目！ 今井双葉&徳久恵大プロチャレンジマッチ！		2/8(日) 14:00～練習投球 14:10スタート 4ゲーム ■参加費 3,500円 ■表彰 優勝～5位・飛び賞・BB賞・HG賞・勝利者賞 たくさんのご参加お待ちしております！	金券争奪！第4回 支配人杯 2/22(日) 14:15スタート 6ゲーム 4,200円 ■ゲーム数 予選6ゲーム・決勝シートアウト ■参加資格 特になし ■表彰 優勝～5位・飛び賞・BB賞・HG賞 (優勝30,000円 準優勝15,000円 第3位10,000円 第4位8,000円 第5位5,000円) ※順位賞は金券 ※参加人数が40名に満たない場合は上位5名の商品券金額は70%となります。 今回より、大会終了後、何も当たらなかった方を対象に支配人賞として抽選会を実施します！ 多数の抽選賞品をご用意しております！					大会レーン抽選について ・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。 ・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。 (フロントの状況で時間が前後する場合もございます) ・抽選はレーンのみを決定致します。 (ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい) ・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。 (受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません) ・大会運営は当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。		
1	10:30 サンデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2500円 19:30 ミニミスティック対抗 練習投球19:15から 4ゲーム 2800円 個人戦3G+ ペーカー戦！ ☆ 14:10 今井双葉プロ &徳久恵大プロ チャレンジマッチ 14:00～練習開始 4ゲーム 3500円 8	10:30 七夕 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1500円 日本スポーツ協会 公認コーチの 田中会長が指導します！ 20:00 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:15 ダブルス Y☆Y	10:30 さつき会 10:30 かよう会 13:30 キューティース 14:00 ホケット 14:15 純 14:30 ハッスル 19:30 TNC 19:30 合同練習会 3時間 投げ放題！ 1名 2000円 どなたでも参加OK！ 20:00 弥生スマイル	10:30 さつき会・カトレア 11:00 水曜会 11:00 まんてん 14:00 田中会長に挑戦！ 今回のHDは0 4ゲーム 2500円 4	10:30 球喜会 10:45 ジュピター 13:00 西川部長の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1650円 ☆ 14:00 ロマンス 14:20 きらきら 19:30 こすもす 20:30 ベアベアボウリング大会 2人でスガチ W/L 練習投球20:15から ☆	10:30 五期会 11:00 ミラクル 14:00 シニア&レディース ボウリング大会 練習投球13:45から 4ゲーム 2500円 5	10:30 球喜会 10:45 ジュピター 13:00 西川部長の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1650円 ☆ 14:00 ロックオン 14:20 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック 6	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 シニア&レディース ボウリング大会 練習投球13:45から 4ゲーム 2500円 7	11:00 たまご 14:00 勝間田翔プロの ゆるっと練習会 2時間 1650円 勝間田翔プロのレッスン 2時間 1650円 20:00 JB小競り合月例会 4ゲーム 2500円 ※要事前申し込み JB非会員も参加OK！ どなたでも参加できます	
8	10:30 さつき会 11:00 まんてん 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1500円 日本スポーツ協会 公認コーチの 田中会長が指導します！ 9	10:30 さつき会 10:30 かよう会 13:30 キューティース 14:00 ホケット 14:15 純 14:30 ハッスル 19:30 TNC 19:30 合同練習会 3時間 投げ放題！ 1名 2000円 どなたでも参加OK！ 20:00 弥生スマイル	10:30 五期会 11:00 ミラクル 14:00 スタッフ対抗 ボウリング大会 屋の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2800円 11	10:30 五期会 10:45 ジュピター 13:00 西川部長の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1650円 ☆ 20:30 友の会月例会 夜の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 ☆ 14:00 向日葵若葉・ジュディー [☆] 14:20 ロックオン 14:40 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 友の会月例会 屋の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 12	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 友の会月例会 屋の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 ☆ 14:00 向日葵若葉・ジュディー [☆] 14:20 ロックオン 14:40 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 友の会月例会 屋の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 13	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 友の会月例会 屋の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 ☆ 14:00 向日葵若葉・ジュディー [☆] 14:20 ロックオン 14:40 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック	11:00 たまご 14:00 友の会月例会 屋の部 コカ・コーラ協賛 4ゲーム 2800円 ☆ 3.6.9フレデリクスGET 20:00 オールウェイ クラシック 4ゲーム 2300円	ナイトパック！好評開催中！ 平日・日曜日は20時～何ゲームでも・・ 1,500円 金・土・祝前日21時～何ゲームでも・・ 1,500円 会員なら100円引き！ 1,400円！
15	10:30 サンデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2500円 14:00 Valentine特別企画！ バレンタイン みんなでボウリング大会 1名 2500円 男性も女性も・・・ みんなでチョコレート あけちゃいます！！ 16	10:30 七夕 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1500円 日本スポーツ協会 公認コーチの 田中会長が指導します！ 17	10:30 さつき会・かよう会 13:30 キューティース 14:00 ホケット・ももちゃん 14:15 純 14:30 ハッスル 19:30 TNC 19:30 合同練習会 3時間 投げ放題！ 1名 2000円 どなたでも参加OK！ 20:00 弥生スマイル	10:30 男厕所・カトレア 11:00 水曜会・まんてん 11:00 ハナミズキ 14:00 横山支那人に挑戦！ 今回のHDは15 4ゲーム 2500円 18	10:30 男厕所・カトレア 10:45 ジュピター 13:00 西川部長の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1500円 ☆ 14:00 ロマンス 14:20 きらきら 19:30 こすもす 20:30 4人チーム ボウリング大会 練習投球20:15から ☆	10:30 五期会 11:00 ミラクル 14:00 アンダーワーク ボウリング大会 練習投球13:45から 4ゲーム 2500円 19	10:30 五期会 10:45 ジュピター 13:00 日本彩プロのだれでも ウェルカム練習会 2時間 1650円 ☆ 14:00 向日葵若葉・ジュディー [☆] 14:20 ロックオン 14:40 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 西川部長の やさしいレッスン会 2時間 1500円 西川部長のレッスン 19:15 勝間田翔プロの スポーツコンチャレンジ 4ゲーム 3100円 いつもとは違うレーン コンディションに挑戦	毎月12日はオープン記念日 友の会会員なら 終日 1ゲーム 290円	
22	14:15 金券争奪！支配人杯 6ゲーム 4200円 ☆ 優勝は商品券30,000円 決勝シートアウト方式 14:00～練習投球 大会終了後抽選会あり！ 17:00 勝間田翔プロの ゆるっと練習会 2時間 1650円 勝間田翔プロのレッスン！ 23	10:30 天皇誕生日 祝日 10:30 ホリデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2500円 13:00 西川部長の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1500円 10名までに増加！ 時間も15分拡大！ 24	10:30 さつき会 10:30 かよう会 13:30 キューティース 14:00 ホケット 14:15 純 14:30 ハッスル 19:30 TNC 19:30 合同練習会 3時間 投げ放題！ 1名 2000円 どなたでも参加OK！ 20:00 弥生スマイル	10:30 男厕所・カトレア 11:00 水曜会・まんてん 11:00 ハナミズキ 14:00 大田望嶺ワカに挑戦！ 今回のHDは20 4ゲーム 2500円 25	10:30 男厕所・カトレア 10:45 ジュピター 13:00 日本彩プロのだれでも ウェルカム練習会 2時間 1650円 ☆ 14:00 ロマンス 14:20 きらきら 19:30 こすもす 20:30 スタッフ対抗 ボウリング大会 夜の部 練習投球20:15から 4ゲーム 2800円	10:30 五期会 11:00 ミラクル 14:00 大阪府の予約レッスン 最大10名まで 優先 1時間45分 1650円 ☆ 14:00 向日葵若葉・ジュディー [☆] 14:20 ロックオン 14:40 スペアしか勝たん 19:20 アクティブ 20:00 木曜会 20:20 オールウェイ クラシック	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 ミニミニスタッフ対抗 屋の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2800円 個人戦3G+ ペーカー戦！ 26	11:00 五期会 11:00 ミラクル 14:00 サターダーフタヌーン 4ゲーム 2500円 全員に賞品あります！ 20:10 勝間田翔プロと 一緒に投げよう！ 4ゲーム 3100円 練習投球14:00から 7フレームストライク で賞品GET！！	Ladies Day レディース 女性のお客様 毎週月曜日 6G 1,500円	
27	2/28(土) 20:00～練習投球 20:10～スタート ■参加費 3,100円 ■表彰 優勝～5位・飛び賞・BB賞 ラッキー7賞（7フレストライクで200円キャッシュバック！） ※申し込みは前日までにボウリングフロントへお願い致します。	No.1332	勝間田プロのスポートコンチャレンジ！ 2/21(土) 19:15スタート 4ゲーム3,100円 ■時間 19:00～練習投球 19:15～ゲームスタート (1ゲームレーン移動) 表彰式終了後、15分間のフリー練習反省会あり！ ■表彰 優勝～第5位・以下5飛賞・BB賞・HG賞・ノーミス賞(賞品は全て金券) 普段投げる機会の少ない難関コンディションに勝間田翔プロと一緒にチャレンジしてみませんか？ オフィシャルAVEには反映されません。大会のレーンコンディションは2週間に亘り告知致します。	勝間田プロのスポートコンチャレンジ！ 2/7(土)14:00～ 2/22(日)17:00～ 2時間 1,650円 桃園シティボウル所属の勝間田翔プロの練習会を週末の夜を中心に開催！ 練習会で技術を上げて周りの皆さんに差をつけましょう！！ 勝間田翔プロの適切なアドバイスでスキルアップ！	バレンタインみんなでボウリング大会 2/15(日) 14:00～ 4ゲーム 2,500円 ■参加料 1人 2,500円 ■ゲーム数 4ゲーム個人戦 ■表彰 参加者全員に賞品あります！！ 男性も女性もみんなにチョコあげちゃいます！	シニア感謝デー 対象年齢 60歳以上のお客様限定 毎週木曜日 6ゲーム 1,500円				
28	桃園シティボウル 合同練習会 毎週火曜日 19:30～ 3時間2,000円 2月は…3日・10日・17日・24日に開催！ みんなで楽しく練習しましょう！ 初心の方から上級者までどなたでも参加OK！	勝間田翔プロのゆるっと練習会 2/7(土)14:00～ 2/22(日)17:00～ 2時間 1,650円 桃園シティボウル所属の勝間田翔プロの練習会を週末の夜を中心に開催！ 練習会で技術を上げて周りの皆さんに差をつけましょう！！ 勝間田翔プロの適切なアドバイスでスキルアップ！	西川部長の予約レッスン ■1コース 1時間45分 最大10名まで(先着順) ■参加費 1,500円 (ゲーム料込み) 5日(木)13:00～ 12日(木)13:00～ 17日(火)13:00～ 23日(月)13:00～	阪本彩プロのだれでもウェルカム練習会 2/19・2/26(木) 13:00～ 2時間 1,650円 桃園シティボウル所属の阪本彩プロの練習会を不定期開催！開催日程は決定次第、かわら版・ホームページにてお伝え致します！ どなたでもWELCOMEです！2時間一緒に投げましょう！						